



92	Тестирование ГТО	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Тракторист-машинист Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2021.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Светлана Васильевна Зайцева \_\_\_\_\_ (дата) 24.08.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ольга Анатольевна Майорова \_\_\_\_\_ (дата) 24.08.21

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Елена Дмитриевна Чупина \_\_\_\_\_ (дата) 24.08.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5339 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Елена Владимировна Халдыкина \_\_\_\_\_ (дата оценки) 30.07.2021  
(№ в реестре)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа №2"  
города Тобольска

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Светлана Васильевна Зайцева

(Ф.И.О.)

24.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Ольга Анатольевна Майорова

(Ф.И.О.)

24.08.2021

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Елена Дмитриевна Чулпина

(Ф.И.О.)

24.08.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5339

(№ в реестре)

(подпись)

Елена Владимировна Хадыкина

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата оценки)